„Цар Борис III“ № 124“, при условие 

на съфинансиране от Столична община в размер на 65,86% от общата 

стойност на проекта. 

2. При одобряване на проекта по т.1 дава съгласие Столична община 

да предостави на Район „Красно село“ финансови средства в размер на                 

327 919,98 лв. (триста двадесет и седем хиляди деветстотин и деветнадесет 

лева и деветдесет и осем стотинки) с ДДС за съфинансиране на обекта по 

т.1. 

3. Дава съгласие на Район „Красно село“ - Столична община да 

кандидатства за финансиране по Програма „Красива България“ на 

Министерството на труда и социалната политика, мярка М02

[...]

Пърличев“ № 10“ при условие на съфинансиране от Столична община в 

размер на 54,24% от общата стойност на проекта. 

4. При одобряване на проекта по т.3 дава съгласие Столична община 

да предостави на Район „Красно село“ финансови средства в размер на              

142 213,52 лв. (сто четиридесет и две хиляди двеста и тринадесет лева и 

петдесет и две стотинки) с ДДС за съфинансиране на обекта по т.3. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 35 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-15596/3/17.01.2025 година и становище